Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRiJMY ROZPOCTU

Plnéni rozpoc¢tu mésta

ke dni

30/11/2014

+

Rozpoctové opatieni €. V

Vyhled 2014

Rozpocet mésta 2015

Vyhled 2015 - 2018

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

Rozpocet 2015 - BD:
BEZ pfiznanych dotaci

. Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutec¢nost % plin. % pln %'pln. RO 2014 ROZPOCET | % Vyhl.| ROZPOCET
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL 2015 2014 2015-BD
1111 1|Dari fyz. osob ze zavislé Einnosti - sdilena 17 800,00| 18 813,00 18 813,00 16 940 390,76 95,2% 90,0% 90,0% 0,00 19 622,00] 104,3% 19 622,00
1112 2|Daii fyz. osob z podnikani - sdilena 230,00 256,00 256,00 163 143,19 70,9% 63,7% 63,7% 0,00 329,00 128,5% 329,00
1113 3|Daii fyz.osob z kap.vynos, srazkova - sdilena 1770,00 2 041,00 2 041,00 1938 286,21 109,5% 95,0% 95,0% 0,00 2 143,00] 105,0% 2 143,00
1112 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 660,00 1.086,00 1 086,00 719 070,41 109,0% 66,2% 66,2% 0,00 1 375,00 126,6% 1 375,00
Z111 5|Dar z pfijmu fyz. osob - 20 460,00( 22 196,00 22 196,00 19 760 890,57 96,6% 89,0% 89,0% 0,00 23 469,00] 105,7% 23 469,00
1121 6|Daii z pfijmi prav. osob 16 780,00| 18 320,00 18 320,00 16 670 016,92 99,3% 91,0% 91,0% 0,00 18 924,00] 103,3% 18 924,00
1122 7|Dan z pfijm prav. osob za M&U viz . 277 8 292,00 8 832,15 8 832,15 8832 150,00] 106,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 8900,00] 100,8% 8 900,00
Z112 8|Dan z pfijm prav. osob a MéU - 25 072,00 27 152,15 27 152,15 25502 166,92) 101,7% 93,9% 93,9% 0,00 27 824,00] 102,5% 27 824,00
1211 9|Dari z DPH - sdilena 38 400,00 40 796,00 40 796,00 37 384 658,46 97,4% 91,6% 91,6% 0,00 41 612,00f 102,0% 41 612,00
1361 10|VHP - Spravni poplatky z automatu 10,00 34,00 34,00 27 000,000 270,0% 79,4% 79,4% 0,00 30,00 88,2% 30,00
135x 11|VHP - Odvod z loterii a VHP 3 300,00 3 950,00 4 000,00 3682 634,06 111,6% 93,2% 92,1% 50,00 3 800,00 95,0% 3 800,00
13xx 12|VHP - mistni poplatek (zrusen) 0,00 142,99 142,99 142 988,00 -] 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
135-6x 13|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3325 173,80 95,0% 95,0% 95,0% 0,00 3 500,00] 100,0% 3 500,00
1337 14 |Mistni poplatek - za odpady 5 900,00 5 900,00 5 550,00 5 351 621,95 90,7% 90,7% 96,4% -350,00 5700,00] 102,7% 5 700,00
1341 15|Mistni poplatek -za psy 180,00 190,00 195,00 191 349,000 106,3%| 100,7% 98,1% 5,00 200,00 102,6% 200,00
1342 16[Mistni poplatek - rekreadni pobyt 10,00 10,00 10,00 3102,00 31,0% 31,0% 31,0% 0,00 10,00] 100,0% 10,00
1343 17 |Mistni poplatek - za uZivani vef.prostranstvi 65,00 100,00 120,00 149 188,008 229,5%| 149,2%| 124,3% 20,00 150,00 125,0% 150,00,
13xx 18|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 50,00 50,00 27 421,00 54,8% 54,8% 54,8% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
z13 19|Poplatky spravni a mistni - 13 015,00/ 13 876,99 13 601,99 12900 477,81 99,1% 93,0% 94,8% -275,00 13 440,00 98,8% 13 440,00
1511 20|Dai z nemovitosti 7 900,00 7 900,00 6 100,00 4936 241,92 62,5% 62,5% 80,9% -1.800,00 7 000,00] 114,8% 7 000,00}
It 1 21|Daiové prijmy - 104 847,00 111921,14] 109 846,14] 100 484 435,68 95,8% 89,8% 91,5% -2 075,00 113 345,00] 103,2% 113 345,00
211x 22|Kultura 10,00 23,00 23,00 22 753,008 227,5% 98,9% 98,9% 0,00 10,00] 43,5% 10,00
211x 23| Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 44 488,60 63,6% 63,6% 63,6% 0,00 70,00] 100,0% 70,00
211x 24|Parkomat na ndmésti 130,00 226,00 226,00 196 078,00 150,8% 86,8% 86,8% 0,00 230,00 101,8% 230,00
211x 25|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 80,00 717,00 717,00 716 853,000 896,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 150,00] 20,9% 150,00,
211x 26| Ostatni prijmy za sluzby 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
z 211 27|Celkem pfijmy za sluzby - 290,00 1036,00 1 036,00 980 172,60] 338,0% 94,6% 94,6% 0,00 460,00] 44,4% 460,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin % plIn. ROZPOCET | % Vyhl. ROZPOGET
POL Rad. [Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL RO 2014 2015 2014 2015-BD
213x 28|Prondjem pozemku 850,00 850,00 780,00 766 491,00 90,2% 90,2% 98,3% -70,00 780,00] 100,0% 780,00
213x 29|Prondjem lesniho majetku 2 178,00 2 662,00 2 662,00 2662 000,000 122,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 1210,00] 45,5% 1210,00
213x 30[{Najemné od MéS - kanalizace 2 662,00 2 662,00 2 662,00 2662 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 662,001 100,0% 2 662,00
213x 31[Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 121 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00] 100,0% 121,00
213x 32|Najemné od MéS - zimni stadion 249,50 207,56 207,56 207 555,29 83,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
213x 33|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 1134 450,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 1512,60] 100,0% 1512,60
213x 34[Najemné od Teplo 1211,45 1211,45 1211,45 1211452,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 3 631,45] 299,8% 3 631,45
213x 35[Najemné od VAK 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
213x 36/Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 440,62 483,10 483,10 406 430,50 92,2% 84,1% 84,1% 0,00 455,48] 94,3% 455,48
213x 37|Prijaté ndjemné od Bytermu 35 150,20| 35 150,20 36 350,00 34 070 000,00 96,9% 96,9% 93,7% 1.199,80 36 852,50] 101,4% 36 852,50
213x 38/Jiné najmy (reklamy, UP véci, Honebni spol., ...) 67,87 154,00 154,00 141 425,70] 208,4% 91,8% 91,8% 0,00 154,00] 100,0% 154,00
T 213 39|Pfijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 44 443,24| 45013,91 46 143,71 43 382 804,49 97,6% 96,4% 94,0% 1129,80 47 379,03] 102,7% 47 379,03]
214x 40|Prijaté uroky a dividendy - 20,00 20,00 20,00 15 047,46 75,2% 75,2% 75,2% 0,00 20,00] 100,0% 20,00|
2212 41|Pokuty ulozené méstem - 900,00 700,00 750,00 731 996,61 81,3%| 104,6% 97,6% 50,00 700,00 93,3% 700,00]
23xx 42|Prijmy za naklady fizeni 90,00 90,00 90,00 86 304,96 95,9% 95,9% 95,9% 0,00 90,00] 100,0% 90,00
23xx 43|Prijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 143,00 160,00 157 241,000 157,2%| 110,0% 98,3% 17,00 100,00] 62,5% 100,00
23xx 44|Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 10,00 16,00 20,00 18 207,000 182,1%| 113,8% 91,0% 4,00 10,00 50,0% 10,00
2XXX 45|Prispévek SMOCR-Projekt meziobecni spoluprace viz F. 231 1.369,00 1272,98 1272,98 1272 977,00 93,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 161,00 12,6% 161,00
22xx 46|Prijmy z finanéniho vyporadani minulého roku 615,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
23xx 47|Dohoda o narovnani Homola (ul. Na Strani) 0,00 218,41 218,41 218 411,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22-23xx 48|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 150,00 165,00 170,00 168 160,250 112,1%| 101,9% 98,9% 5,00 150,00] 88,2% 150,00
¥ 22-23 49|Jiné nedanové pfijmy - 2 334,00 1 905,39 1931,39 1921 301,21 82,3%| 100,8% 99,5% 26,00 511,001 26,5% 511,00]
24xx 50|Vratka pGjcky - Euroregion Pradéd - Dest.man. viz f. 120 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 170,00 - 170,00
T tf. 2 51|Nedanové pfijmy - 47 987,24| 48 675,30 49 881,10 47 031 322,37 98,0% 96,6% 94,3% 1 205,80 49 240,03] 98,7% 49 240,03
311x 52|P¥ijmy z prodeje pozemku 1.100,00 1.400,00 1 500,00 1410728,00] 128,2%| 100,8% 94,0% 100,00 1300,00] 86,7% 1.300,00
311x 53| Pfijmy z prodeje domu 40,00 50,00 50,00 47 743,000 119,4% 95,5% 95,5% 0,00 40,00 80,0% 40,00
312x 54 |Prijaty dar na rekonstrukci zidky u BD Divadelni 9 0,00 62,03 62,03 62 032,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
311x 55|Pfijmy z prodeje hmotného majetku nemocnice 78,31 78,31 78,31 78 314,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
311x 56 | Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) 0,00 102,80 102,80 102 800,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T tf. 3 57 |Kapitalové pfijmy - 1218,31 1693,14 1793,14 1701617,00] 139,7%| 100,5% 94,9% 100,00 1340,00] 74,7% 1 340,00§
41xx 58|Zakladni dotace ze SR - dotace péstounska péce viz F. 234 0,00 852,00 872,00 852 000,00 -| 100,0% 97,7% 20,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 59|Zakladni dotace ze SR - ost.vykon ver.spravy viz F. 252 12 567,001 12 567,00 12 567,00 11 456 833,00 91,2% 91,2% 91,2% 0,00 12 460,10] 99,1% 12 460,10,
41xx 60|Dotace "Socialné-pravni ochrana déti" viz F. 272 1584,00 2 015,02 2 015,02 2015016,35] 127,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 015,02] 100,0% 2 015,02
41xx 61[Neinvesti¢ni dotace ze SR - OLH, dfeviny vizF. 115 0,00 87,22 106,75 106 749,00 - 122,4%| 100,0% 19,53 0,00 0,0% 0,00
41xx 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR - volby viz F. 273 0,00 594,64 594,64 594 640,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 63 |Neinvestiéni dotace ze SR - Zvyseni efektivity MU viz F. 271 636,00 636,00 488,38 488 380,70 76,8% 76,8%| 100,0% -147,62 0,00 0,0% 0,00
41xx 64 |Neinvesti¢ni dotace ze SR - pamatky+sochy vizF. 173 0,00 300,00 300,00 - 0,0% 0,0% 0,00 200,001 66,7% 0,00
41xx 65|Neinvesti¢ni dotace ze SR - dotace pro 78 viz f. 153 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1 903,67 - 1 903,67
41xx 66[Neinvestiéni dotace z KU - iéelové (hasici) 0,00 220,50 220,50 204 000,00 - 92,5% 92,5% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 67 [Neinvesti¢ni dotace z KU - téelové (Muzeum) 0,00 60,00 60,00 60 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 68|Neinvesti¢ni pfevody od obci (prestupky) 60,00 51,00 51,00 51 000,00 85,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 60,00] 117,6% 60,00
41xx 69 |Neinvesticni pfevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 15,00 15,00 15 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
M 70|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 14 847,00) 17 398,38 17 290,29 15 843 619,05] 106,7% 91,1% 91,6% -108,09 16 638,79 96,2% 16 438,79
4xxx 71|SFZP - kontejnery BRKO viz F. 228 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 3464,00 - 0,00
4xxx 72|Dotace SZIF (LEADER) Sportovi$té 1. maje viz F. 156 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1800 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 73|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 169,14 169,14 169,14 169 140,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 169,14] 100,0% 169,14
4XXX 74|Dotace autobusové nadrazi viz f. 127 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 16 286,00 - 0,00
AXXX 75|Dotace od SOR (kontejnery+kompostéry) viz . 229 1 298,54 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin % plIn. ROZPOCET | % Vyhl. ROZPOGET
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpodet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL RO 2014 2015 2014 2015-BD
4xxx 76|Regenerace sidelni zelené IV viz f. 228 251,60 245,82 245,82 245 823,00 97,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 77|Energetické Uspory - Palackého 11 viz f. 200 91,16 62,41 62,41 62 406,28 68,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 78|SVC - projekt Kulturni stezkou pohraniéi viz f. 188 0,00 2821,42 2821,42 2 821423,77 -] _100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 79|Rekonstrukce SVC viz f. 189 10 309,00| 11678,31 11 678,31 11678 310,78] 113,3%]| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 80| Mokiadni tiné v Jamarticich viz f. 140 434,55 434,55 434,55 434 549,56 0,0% 0,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 81|Energetické Uspory - zatepleni kuzelny viz . 185 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 1.071,00 - 1.071,00
4xxx 82|Energetické Uspory - Prima Sokolovska 29-33 viz f. 159 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 2 896,00 - 2 896,00
4xxx 83|Energetické Uspory - M&U 8.kvétna viz f. 270 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 0,00 - 0,00
4xxx 84|SZIF - SVC vybudovani pogitatové ucebny viz F. 190 0,00 254,00 210,43 0,0% 0,0% 0,0% -43,57 0,00 0,0% 0,00
4xxx 85|MMR - 13 RD Edrovice viz f. 210 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 0,00 - 0,00
4xxx 86|SFZP - Pfekladi§té TKO viz f. 225 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 5 464,00 - 5 464,00
4xxx 87|MV CR - dotace na kamerovy systém lIl viz f. 249 0,00 286,00 226,12 - 0,0% 0,0% -59,88 0,00 0,0% 0,00
4xxx 88|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov viz f. 268 0,00 3940,21 3940,21 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 89|SFDI CR - cyklostezka Penny-Janovice (65% ...) viz f. 130 0,00 3 895,00 3890,00 0,0% 0,0% 0,0% -5,00 0,00 0,0% 0,00
4XXX 90|SFDI CR - cyklostezka Ondrejov (65% dotace UN) viz F. 128 2 483,00 2 482,00 2 482,00 2482 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T 4xxx 91|Rozvojové dotace celkem - 16 836,99| 28 068,86 27 960,41 19 693 653,39] 117,0% 70,2% 70,4% -108,45| 29 350,14| 105,0% 9 600,14
Iti. 4 92|Dotace a prevody celkem - 31 683,99 45 467,24 45 250,70 35537 272,44] 112,2% 78,2% 78,5% -216,54 45 988,93] 101,6%) 26 038,93]
Itr.1-4 93 |PFijmy celkem - 185 736,54| 207 756,82| 206 771,08| 184 754 647,49 99,5% 88,9% 89,4% -985,74 209 913,96] 101,5% 189 963,96
2. FINANCOVANI
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pln [ % pin. RO 2014 ROZPOCET | % Vyhl.| ROZPOCET
POL [Rad. |Popis na vydaje rozpoéet | rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL 2015 2014 2015-BD
8xx3 94| Uvér - financovani akci 2012-2013 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8xx3 95|Uvér - financovani Zelena usporam 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8Xxxx 96|Puljcka Teplo 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
Z 8xx3 97 |Nové uvéry + pujéky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00§
8xx4 98|Splatka CMHB - diim Sokolovska 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8xx4 99| Splatky uvéru (financovani akci 2012-2013) -3708,00f -3708,00 -3 708,00 -3 399 000,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -3 708,00 100,0% -3 708,00
8xx4 100(Splaceni uvéru - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00 -675 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 -900,00] 100,0% -900,00
8XXX 101 |Pujcka TEPLO - splatka -2 000,00{ -2 000,00 -2 000,00 -2 000 000,00 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx4 102|Splétky Gvéru od CS (vykup posty) -696,00 -696,00 -696,00 -638 000,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -696,00] 100,0% -696,00
8xx4 103|Splétky Gvéru od CS (Zelena + Novy Panel) -689,64 -689,64 -689,64 -632 170,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 -689,64] 100,0% -689,64
8xx4 104]Splatky Gvéru od CS (financovani 2010) -2 896,43| -2896,43 -2 896,43 -2 896 430,46] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T 8xx4 105|Splatky uvéra a pujéek - -10 890,07| -10 890,07 -10 890,07 -10 240 600,46 94,0% 94,0% 94,0% 0,00 -5993,64] 55,0% -5 993,64
8901 106 | Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 163 015,02 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8115 107 | Prebytek hospodareni za pfedchozi rok - 166,32 4 607,55 4 607,55 4 607 553,50 | 2770,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 5526,25| 119,9% 5 526,25
z 108|Saldo financovani - -10 723,75 -6 282,52 -6 282,52 -5 470 031,94 - 87,1% - 0,00 -467,39 7,4% -467,39
3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pln [ %pln. s ROZPOCET | % Vyhl.| ROZPOCET
POL |Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL 2015 2014 2015-BD
I tF. 1-4 109|Piijmy celkem - 185 736,54 207 756,82 206 771,08] 184 754 647,49 99,5% 88,9% 89,4% -985,74 209 913,96] 101,5% 189 963,96
ItF. 8 110|Saldo financovani - -10723,75| -6282,52 -6 282,52 -5 470 031,94 - 87,1% 87,1% 0,00 -467,39 7,4% -467,39
111|Zdroje pro vydaje celkem - 175 012,79| 201 474,30] 200 488,56] 179 284 615,55 102,4% 89,0% 89,4% -985,74 209 446,57| 104,5% 189 496,57
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4. VYDAJE ROZPOCTU

ODDIL / Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pln [ %pin. RO 2014 ROZPOCET | % Vyhl.| ROZPOCET
PODODDIL |R4d. |Popis na prijmy | rozpoéet | rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL 2015 2014 2015-BD
10 112|Opatieni k ozdravéni zvifat 10,00 15,00 15,00 15 000,00] 150,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 15,00] 100,0% 15,00
10 113|Vydaje za ipovani psu 0,00 18,00 18,00 17 617,80 - 97,9% 97,9% 0,00 10,001 55,6% 10,00
10 114|Lesni cesta Kysela 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
10 115|Cinnost odbor.lesniho hospodare, melio.dfeviny viz i. 61 0,00 87,22 106,75 87 208,00 -| 100,0% 81,7% 19,53 0,00 0,0% 0,00
10 116|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 15,00 15,00 15,00 10 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 15,00] 100,0% 15,00
1 117|Zemédélské a lesni hospod. - 25,00 135,22 154,75 129 825,80] 519,3% 96,0% 83,9% 19,53 40,00 25,8%) 40,00]
21 118|Cestovni ruch - ost. vydaje 200,00 200,00 120,00 101 879,00 50,9% 50,9% 84,9% -80,00 280,00] 233,3% 280,00
21 119|Prisp. Euroregion Pradéd - Destinacni man. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
21 120|Pujc¢ka proEuroregion Pradéd - Destinaéni man. viz F. 50 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
21 121|Pramysl , obchod, sluzby - 200,00 200,00 120,00 101 879,00 50,9% 50,9% 84,9% -80,00 280,00] 233,3%) 280,00
22 122 Cisténi a zimni (drzba komunikaci 6 300,00 4 000,00 4 000,00 3 727 665,00 59,2% 93,2% 93,2% 0,00 5 000,00] 125,0% 5 000,00
22 123|Udrzba a opravy komunikaci 15000,00| 24 200,00 24 300,00 22 606 429,54] 150,7% 93,4% 93,0% 100,00 15 000,00] 61,7% 15 000,00
22 124 |Plocha trznice 416,00 1.891,00 1905,00 1904 599,96] 457,8%| 100,7%| 100,0% 14,00 0,00 0,0% 0,00
22 125|Projekt Rekonstrukce nam. Miru 1994,00 2 130,00 2 130,00 2129 756,49] 106,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 126 |Projekt Rekonstrukce nam. Miru - archeologové 204,00 204,00 244,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 40,00 0,00 0,0% 0,00
22 127 |Rekonstrukce autobusového nadrazi vizF. 74 0,00 471,00 471,00 311 590,00 - 66,2% 66,2% 0,00 20 357,0014322,1% 4 071,00
22 128|Chodnik a cyklostezka Ondfejov viz F. 90 4 456,00 4 485,00 4 485,00 4 484 636,20] 100,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 129|Chodnik a cyklostezka 8. kvétna + propojeni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
22 130/Chodnik a cyklostezka Penny - Janovice viz F. 89 0,00 5819,00 6 019,00 1340 475,60 - 23,0% 22,3% 200,00 0,00 0,0% 0,00
22 131|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektd 150,00 150,00 150,00 145 173,00 96,8% 96,8% 96,8% 0,00 150,00] 100,0% 150,00
22 132|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 30,00] 100,0% 30,00
22 133 |Prispévek na dopravni obsluznost 400,00 382,96 384,00 383 140,00 95,8%| 100,0% 99,8% 1,04 400,00] 104,2% 400,00
22 134 |Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 10,00 10,00 1850,00 18,5% 18,5% 18,5% 0,00 10,00] 100,0% 10,00
X 22 135|Doprava - zakl. rozpocet - 28 960,00| 43 772,96 44 128,00 37 035 315,79] 127,9% 84,6% 83,9% 355,04 40 947,00] 92,8% 24 661,00
23 136|Vydaje na pitnou vodu - provozni 100,00 150,00 150,00 129 331,000 129,3% 86,2% 86,2% 0,00 100,00] 66,7% 100,00
23 137|Provozni vydaje na ndhony a kanalizace 110,00 435,00 490,00 385 036,07] 350,0% 88,5% 78,6% 55,00 110,00 22,4% 110,00
23 138|Opravy, REKO COV - Mé&stské sluzby s.r.o. 1210,00 120,85 120,85 102 850,00 8,5% 85,1% 85,1% 0,00 2 299,15]1902,5% 2 299,15
23 139|Kanalizace Na Strani, Komenského 0,00 0,00 91,00 90 731,85 - - 99,7% 91,00 1.800,00] 1978,0% 1.800,00
23 140[Mokradni tiné Jamartice viz F. 80 64,00 64,00 64,00 63 624,81 99,4% 99,4% 99,4% 0,00 0,00 0,0% 0,00
23 141 |Mokradni tiné Jamartice Il 0,00 163,00 163,00 154 759,00 - 94,9% 94,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
23 142|Oprava rybnika za STS 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 300,00 - 300,00
23 143|Vodni nadrz Harrachov 0,00 214,00 215,00 214 291,00 -| 100,1% 99,7% 1,00 0,00 0,0% 0,00
23 144 |Vystavba kanalizace Hornomé&stska 1934,00 1025,00 1 025,00 1024 929,29 53,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
X 23 145|Vodni hospodafrstvi - 3 418,00 2171,85 2 318,85 2 165 553,02 63,4% 99,7% 93,4% 147,00 4 609,15] 198,8% 4 609,15
X2 146|Pramysl , obchod, sluzby - 32 578,00| 46 144,81 46 566,85 39 302 747,81] 120,6% 85,2% 84,4% 422,04 45 836,15] 98,4% 29 550,15
31 147 |Materské Skoly - neinvesti¢ni prispévek na provoz 3 508,00 3 358,00 3 378,00 3 358 000,00 95,7%| 100,0% 99,4% 20,00 3 526,001 104,4% 3 526,00
31 148|Materské Skoly - investi¢ni pfispévek 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 149[MS 1.maje - zatepleni 0,00 128,00 128,00 127 054,00 99,3% 99,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 150|MS Janovice - zatepleni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 151|ZS - prisp&vek na provoz 5 902,00 5792,18 5792,18 5781 000,00 97,9% 99,8% 99,8% 0,00 6 347,00] 109,6% 6 347,00
31 152(ZS - prispévek na investice 150,00 271,00 271,00 271.000,00] 180,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 153(ZS - prispévek, projekt digitalni jazykové udebny viz i. 65 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 2 239,61 - 2 239,61
31 154|ZS - Julia Sedlaka - zatepleni + plynofikace 0,00 105,00 105,00 104 103,00 - 99,1% 99,1% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 155[ZUS - pujcka ,Moderni cestou k tradiénim hodnotam* 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 156(ZS - Sportovisté 1. maje vizF. 72 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
31 157 |Ostatni vydaje (termo.ventily ZUS, audit Z3) 0,00 122,00 122,00 121 717,00 - 99,8% 99,8% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 158|Zvlastni Skola - podlaha na pudé 0,00 143,00 143,00 142 151,00 - 99,4% 99,4% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 159 |Prima - zatepleni viz F. 82 0,00 1528,00 986,00 166 375,00 - 10,9% 16,9% -542,00 3241,00] 328,7% 3 241,00
32 160[ZUS - zatepleni + plynofikace - Divadelni, Capkova 0,00 394,00 394,00 393 779,00 - 99,9% 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31-32 161|Ost.vydaje na Skolstvi (pfispévky) 180,00 40,00 40,00 39 800,00 22,1% 99,5% 99,5% 0,00 180,00] 450,0% 180,00
X 31-32 162|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 9 740,00/ 11 881,18 11 359,18 10 504 979,00] 107,9% 88,4% 92,5% -522,00 15 533,61] 136,7% 15 533,61
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33 163 |Knihovna - pfispévek 2 100,00 2 106,46 2 106,46 2 100 000,00) 100,0% 99,7% 99,7% 0,00 2 100,001 99,7% 2 100,00
33 164 |Knihovna - ostatni vydaje 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
33 165|Muzeum - pfispévek na provoz 2 200,00 2 877,05 3 364,10 2 860 400,00 130,0% 99,4% 85,0% 487,05 1786,00] 53,1% 1786,00
33 166 |Muzeum - ostatni vydaje 0,00 2,00 2,00 1246,00 - 62,3% 62,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 167|Vydaje na kulturni akce 250,00 750,00 750,00 678 540,00] 271,4% 90,5% 90,5% 0,00 350,001 46,7% 350,00
33 168|Vydaje na kulturu - pfispévky 2015 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 400,00 - 400,00
33 169 |Komise pro ob¢anské zaleZitosti - ostatni vydaje 220,00 200,00 200,00 143 262,90 65,1% 71,6% 71,6% 0,00 220,00] 110,0% 220,00
33 170|Komise pro ob¢anské zalezitosti - odmény 200,00 200,00 200,00 193 610,00 96,8% 96,8% 96,8% 0,00 200,00] 100,0% 200,00
33 171|Podpora zachovani pamatek 200,00 16,50 16,50 16 416,00 8,2% 99,5% 99,5% 0,00 200,00]1212,1% 200,00
33 172|Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 280,00 - 80,00
33 173|Oprava véznich hodin, fasady radnice, pamatky viz F. 64 200,00 932,00 932,00 931 543,91] 465,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 174|Mistni rozhlas + ostatni 50,00 86,00 86,00 84 923,88] 169,8% 98,7% 98,7% 0,00 50,00 0,0% 50,00
Z 33 175|Kultura a cirkve - 5 420,00 7 170,01 7 657,06 7 009 942,69] 129,3% 97,8% 91,5% 487,05 5586,00] 73,0% 5 386,00
34 176|Péce o sportovni zafizeni - pispévek TJ Jiskra 829,00 829,00 829,00 826 000,00 99,6% 99,6% 99,6% 0,00 829,00] 100,0% 829,00
34 177 |Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 229 974,20 60,5% 60,5% 60,5% 0,00 380,00] 100,0% 380,00
34 178|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 0,00 50,00 50,00 50 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 700,00] 1400,0% 700,00
34 179|Péce o sportovni zafizeni - provoz détskych hfist 108,00 220,00 220,00 161.800,00] 149,8% 73,5% 73,5% 0,00 220,00] 100,0% 220,00
34 180 Télovych.ginnost - prispévek TJ Jiskra 534,00 571,60 1.091,60 571 600,000 107,0%| 100,0% 52,4% 520,00 764,001 70,0% 764,00
34 181 Télovych.¢innost - pfispévek HC Rymarov 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
34 182|Télovych.ginnost - pfispévek SK Studio Sport zdravi 120,00 120,00 120,00 120 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 120,00] 100,0% 120,00,
34 183 Télovych.¢innost - prispévek Ski klub 276,00 574,00 286,00 286 000,00] 103,6% 49,8%| 100,0% -288,00 564,001 197,2% 564,00
34 184 |Télovych.¢innost - ostatni pfispévky 804,00 804,00 265,50 265 500,00 33,0% 33,0%| 100,0% -538,50 570,00] 214,7% 570,00
34 185|Zatepleni kuZelny viz . 81 0,00 444,00 617,00 106 480,00 - 24,0% 17,3% 173,00 759,00] 123,0% 759,00
34 186[SVC - prispévek provoz 3 469,00 4 119,00 4 119,00 4119 000,00] 118,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 4 325,00] 105,0% 4 325,00
34 187[SVC - Rekonstrukce - divadelni sal (1x pracovnik) 308,00 265,00 265,00 236 605,00 76,8% 89,3% 89,3% 0,00 265,00 100,0% 265,00
34 188[SVC - Rekonstrukce - interiéry + kulturni akce vizF. 78 955,00 955,00 1.050,00 1009 832,95] 105,7%| 105,7% 96,2% 95,00 0,00 0,0% 0,00
34 189[SVC - Rekonstrukce viz . 79 0,00 4,28 4,28 4 279,77 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
34 190[SVC - Vybudovani poéitatové ugebny viz F. 84 0,00 283,00 283,00 282 912,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
34 191]Jiné vydaje na sport, t€lovychovu 2,00 2,00 2,00 2 000,00] 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00 2,00] 100,0% 2,00
Z 34 192|Télovychovna a zajmova Cinnost - 7 785,00 9 620,88 9 582,38 8271 983,92] 106,3% 86,0% 86,3% -38,50 9 498,00] 99,1% 9 498,00]
35 193|Zatepleni objekttl nemocnice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
35 194 |Hrazeni investic a oprav v nemochnici 1.000,00 1.000,00 1 000,00 968 232,32 96,8% 96,8% 96,8% 0,00 1.000,00] 100,0% 1.000,00
Z 35 195|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 000,00 1 000,00 968 232,32 96,8% 96,8% 96,8% 0,00 1000,00] 100,0% 1 .000,00§
361 196|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 2 828,50 2 834,50 2 834,50 2 598 288,00 91,9% 91,7% 91,7% 0,00 2 834,50] 100,0% 2 834,50
361 197|BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) 22 499,00 23571,00 24 847,50 23 544 404,000 104,6% 99,9% 94,8% 1276,50 25 295,70] 101,8% 25 295,70
361 198|BYTERM - pfispévek na splatky uvérl (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2 590 830,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 2 826,36] 100,0% 2 826,36
361 199|BYTERM - zatepleni Hornoméstska 28-30 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
361 200|BYTERM - zatepleni Palackého 11 viz . 77 0,00 22,00 22,00 21 780,00 - 99,0% 99,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
361 201|BYTERM - zatepleni ndm. Miru 2,7 (posta) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
361 202|BYTERM - zatepleni Radni¢ni 1,3,5,7 8 000,00 2 460,00 627,00 485 815,00 6,1% 19,7% 77,5% -1.833,00 13 090,00]2087,7% 13 090,00,
361 203 |Opravy nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 291,11 291,11 291 106,44] 291,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 100,00] 34,4% 100,00
Z 361 204 |Bydleni, bytovy fond - 36 253,86| 32 004,97 31 448,47 29 532 223,44 81,5% 92,3% 93,9% -556,50 44 146,56] 140,4% 44 146,56
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363 205|Verejné osvétleni 3 630,00 3 630,00 3 580,00 3 287 540,00 90,6% 90,6% 91,8% -50,00 3580,00] 100,0% 3 580,00
363 206 | Pohiebnictvi 400,00 400,00 495,00 471884,000 118,0%| 118,0% 95,3% 95,00 400,00] 80,8% 400,00
363 207|Vydaje na prodej nemovitosti 100,00 100,00 120,00 82 322,00 82,3% 82,3% 68,6% 20,00 100,00] 83,3% 100,00
363 208|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 200,00 100,00 120,00 113 124,00 56,6%| 113,1% 94,3% 20,00 100,00] 83,3% 100,00
363 209|Vykup nemovitosti (véetné PF, Lesy CR) 350,00 121,00 121,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 350,00 289,3% 350,00
363 210| Tl pro 13 RD Edrovice, etapa |l viz . 85 0,00 352,00 352,00 351 534,00 - 99,9% 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
363 211|Vystavba objektu administrativy - TEPLO Rymarov 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 3 630,00 - 3 630,00
363 212|Regenerace sidli$té Vétrna, Hornoméstska Il 2661,00 2985,74 2985,74 2985737,30] 112,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
363 213|Prispévek obanim na sité 50,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 50,00 - 50,00
363 214|Uzemni planovani - studie, PD na akce 400,00 528,00 528,00 90 750,00 22,7% 17,2% 17,2% 0,00 700,00 132,6% 700,00
363 215[SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) 100,00 100,00 100,00 75 400,00 75,4% 75,4% 75,4% 0,00 100,00] 100,0% 100,00
363 216|SU - Regulaéni plan centrélni zény 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
369 217|SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 60,00] 300,0% 60,00
363 218|Demolice starych objektl 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
363 219|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 50,00 50,00 12 445,00 24,9% 24,9% 24,9% 0,00 50,00 100,0% 50,00
Z 363-9 220|Sluzby komunalni, tizem.roz. - 7 961,00 8 386,74 8 471,74 7 470 736,30 93,8% 89,1% 88,2% 85,00 9 120,00| 107,7% 9 120,00}
Z 36 221|Bydleni, sluzby, izemni rozvoj - 44 214,86 40 391,71 39 920,21 37 002 959,74 83,7% 91,6% 92,7% -471,50 53 266,56] 133,4% 53 266,56]
37 222|Vydaje za svoz TKO 8 600,00 8 100,00 7 800,00 7 050 247,00 82,0% 87,0% 90,4% -300,00 7700,00] 98,7% 7 700,00
37 223|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 65,00 65,00 65,00 55 125,00 84,8% 84,8% 84,8% 0,00 65,00] 100,0% 65,00
37 224[Sanace skladky TKO Mala Stahle 0,00 195,00 347,00 266 640,50 -l 136,7% 76,8% 152,00 0,00 0,0% 0,00
37 225|Prekladisté TKO viz . 86 0,00 6 031,00 1 500,00 440 290,42 - 7,3% 29,4% -4 531,00 4 715,00 314,3% 4715,00
37 226|Vydaje na vefejnou zelen 4 300,00 4 600,00 5 000,00 4670267,89] 108,6%| 101,5% 93,4% 400,00 4 600,00 92,0% 4 600,00
37 227 | Protipovodriovy systém 50,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
37 228|Pofizeni kontejnerd BRKO viz . 71 0,00 0,00 180,00 - - 0,0% 180,00 3 600,00/2000,0% 136,00
37 229|Prispévek na projekt SOR (kontejnery+kompostéry) viz f. 75 1623,00 261,68 261,68 261 667,90 16,1%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
z37 230|Ochrana zivotniho prostiedi - 14 638,00| 19 252,68 15 153,68 12 744 238,71 87,1% 66,2% 84,1% -4 099,00 20 680,00| 136,5% 17 216,00
39 231|Projekt meziobecni spoluprace viz F. 45 1 400,00 1 400,00 1 435,00 1302 248,00 93,0% 93,0% 90,7% 35,00 604,00 42,1% 604,00
z 39 232|0st. €inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 1 400,00 1 400,00 1 435,00 1302 248,00 93,0% 93,0% 90,7% 35,00 604,00 42,1% 604,00]
z3 233|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 84 197,86/ 90 716,46 86 107,51 77 804 584,38 92,4% 85,8% 90,4% -4 608,95] 106 168,17] 123,3% 102 504,17]
41 234|Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz f. 58 0,00 852,00 872,00 581 090,00 - 68,2% 66,6% 20,00 0,00 0,0% 0,00]
43 235|Prispévek Diakonie - Chranéné byty Lidicka 400,00 400,00 400,00 400 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 100,00] 25,0% 100,00,
43 236 | Prispévek Diakonie 800,00 800,00 800,00 800 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 800,00 100,0% 800,00
43 237|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 270 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 270,00 100,0% 270,00
43 238| Prispévek Diakonie - Sociélné terapeuticka dilna 100,00 100,00 100,00 100 000,00 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00 400,00 400,0% 400,00
43 239|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00} 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
43 240|Jiné socidlni prispévky 80,00 80,00 80,00 80 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 80,00] 100,0% 80,00
43 241|Ostatni vydaje socialni péce 20,00 20,00 20,00 1.997,00 10,0% 10,0% 10,0% 0,00 20,00 100,0% 20,00
T 43 242|Socialni péée a pomoc - 1720,00 1720,00 1720,00 1701 997,00 99,0% 99,0% 99,0% 0,00 1720,00] 100,0% 1720,00
T4 243|Socialni véci a politika zam. - 1720,00 2 572,00 2 592,00 2283 087,00 132,7% 88,8% 88,1% 20,00 1720,00] 66,4% 1720,00§
53 244|Policie méstska - platy 690,00 690,00 690,00 618 992,00 89,7% 89,7% 89,7% 0,00 710,00 102,9% 710,00
53 245|Policie méstska — ostatni vydaje 480,00 480,00 480,00 398 696,70 83,1% 83,1% 83,1% 0,00 480,00] 100,0% 480,00
55 246|Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 385,00 385,00 385,00 305 749,00 79,4% 79,4% 79,4% 0,00 385,00 100,0% 385,00
5x 247|Pozéar.ochrana dobrov.+protikriz.fizeni — ostat.vydaje 250,00 250,00 250,00 223 647,46 89,5% 89,5% 89,5% 0,00 250,00 100,0% 250,00
55 248|Vybudovani objektu pro JSDH - Palackého 0,00 188,00 188,00 93 500,00 - 49,7% 49,7% 0,00 0,00 0,0% 0,00
53 249|Kamerovy systém llI viz}. 87 700,00 900,00 900,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
55 250|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 160,00 160,00 160,00 61 157,76 38,2% 38,2% 38,2% 0,00 160,00] 100,0% 160,00
z5 251|Obrana a bezpeénost - 2 665,00 3 053,00 3 053,00 1701 742,92 63,9% 55,7% 55,7% 0,00 1985,00] 65,0% 1 985,00}
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PODODDIL |R&d. |Popis na prijmy | rozpoget | rozpocet 2014 k 30/11/2014 SR UR VYHL 2015 2014 2015-BD
61 252|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz f. 59 20 191,00 20 233,00 20 233,00 18 386 570,70 91,1% 90,9% 90,9% 0,00 20 898,00] 103,3% 20 898,00
61 253 [Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -3 395 323,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
61 254|Pojistné socidlni a zdravotni 6 845,00 6 854,00 6 854,00 6 150 647,00 89,9% 89,7% 89,7% 0,00 7 100,00] 103,6% 7 100,00
61 255|Nahrada mezd v dob& nemoci 60,00 90,00 90,00 83 911,000 139,9% 93,2% 93,2% 0,00 60,00] 66,7% 60,00
61 256|Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 110,00 81 530,00 74,1% 74,1% 74,1% 0,00 110,00] 100,0% 110,00
61 257|Obiadni sifi 140,00 140,00 140,00 66 114,00 47,2% 47,2% 47,2% 0,00 140,00] 100,0% 140,00
61 258| Vnitni sprava - material (POL 513x) 1.000,00 1.300,00 1 350,00 1223 543,51]  122,4% 94,1% 90,6% 50,00 1300,00] 96,3% 1.300,00
61 259|Spotieba energie 1400,00 1.200,00 1 250,00 1084 738,33 77,5% 90,4% 86,8% 50,00 1 250,00 100,0% 1 250,00
61 260|Spoje, telefony 650,00 550,00 550,00 429 010,13 66,0% 78,0% 78,0% 0,00 550,00 100,0% 550,00
61 261 Vnitini sprava - sluzby (POL 516x) 2 675,00 2 675,00 2 675,00 2279 764,80 85,2% 85,2% 85,2% 0,00 2 675,00 100,0% 2 675,00
61 262|Vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 350,00 1 350,00 1 365,00 1243 551,00 92,1% 92,1% 91,1% 15,00 1375,00] 100,7% 1 375,00
61 263 | Prispévek na stravovani 260,00 260,00 190,00 239 935,00 92,3% 92,3%| 126,3% -70,00 190,00] 100,0% 190,00
61 264 | Vnitini sprava - opravy a udrzba 450,00 265,00 265,00 213 661,16 47,5% 80,6% 80,6% 0,00 450,00] 169,8% 450,00
61 265|Prispévek sdruzeni - SOR 140,41 140,41 140,41 140 410,00 100,0%| 100,0%]| 100,0% 0,00 158,56] 112,9% 158,56
61 266 | Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20 408,00 97,2% 97,2% 97,2% 0,00 21,00 100,0% 21,00
61 267|Vnitini sprava - ostatni vydaje 350,00 350,00 350,00 283 146,00 80,9% 80,9% 80,9% 0,00 300,00] 85,7% 300,00
61 268|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov viz . 88 800,00 4 801,00 4 836,00 4811595,00] 601,4%| 100,2% 99,5% 35,00 266,00 5,5% 266,00
61 269| Vnitini sprava - investicni vydaje 600,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 600,00 - 600,00
61 270|Energ. Uspory M&U 8.kvétna viz . 83 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
61 271|Dotace: Zvy$eni efektivity MU viz f. 63 884,00 884,00 545,00 544 702,00 61,6% 61,6% 99,9% -339,00 0,00 0,0% 0,00
61 272|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz f. 60 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1792 079,44 81,5% 81,5% 81,5% 0,00 2 200,00] 100,0% 2 200,00
61 273|Dotace: Volby viz f. 62 0,00 594,64 594,64 588 109,35 - 98,9% 98,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
Z 61 274|Uzemni samosprava, statni sprava - 40 126,41| 44 018,05 43 759,05 36 268 103,42 90,4% 82,4% 82,9% -259,00 39 643,56] 90,6% 39 643,56]
63 275|Uroky z avéra 1 400,00 920,00 920,00 844 414,10 60,3% 91,8% 91,8% 0,00 860,00 93,5% 860,00
63 276|Bankovni poplatky 110,00 110,00 120,00 106 885,08 97,2% 97,2% 89,1% 10,00 120,00] 100,0% 120,00
63 277|Daf z pFijmi za M8U vizf. 7 8 292,00 8 832,15 8 832,15 8832 150,00] 106,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 8900,00] 100,8% 8 900,00
63 278|Platby a vypoiadani DPH 1.100,00 590,00 791,00 790 129,38 71,8%| 133,9% 99,9% 201,00 49,00 6,2% 49,00
63 279|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 236,00 241,00 241,00 237 762,000 100,7% 98,7% 98,7% 0,00 241,00 100,0% 241,00
63 280|Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 670,00 670,00 670,00 531 291,91 79,3% 79,3% 79,3% 0,00 680,00] 101,5% 680,00
64 281|Rozpoctova rezerva 1 852,52 2 006,61 5 526,25 0,0% 0,0% 0,0% 3519,64 1533,69] 27,8% 1 533,69]
64 282|Financni vyporadani pfedchozich let 0,00 1115,00 1115,00 1114 259,74 - 99,9% 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
64 283|Vratka najmu VAK-u z roku 2013 0,00 310,00 0,00 - 0,0% - -310,00 1 630,00 - 1 630,00
64 284 |Ostatni vydaje finanénich operaci 40,00 40,00 40,00 26 494,00 66,2% 66,2% 66,2% 0,00 40,00 100,0% 40,00
Z 63-64 285|Jiné finanéni vydaje - 13700,52| 14 834,76 18 255,40 12 483 386,21 91,1% 84,1% 68,4% 3 420,64 14 053,69] 77,0% 14 053,69
Z6 286 |VSeobecna verejna sprava - 53 826,93| 58 852,81 62 014,45 48 751 489,63 90,6% 82,8% 78,6% 3 161,64 53 697,25| 86,6% 53 697,25
Z1-6 287|Vydaje celkem - 175 012,79 201 474,30 200 488,56] 169 973 477,54 97,1% 84,4% 84,8% -985,74 209 446,57 104,5% 189 496,57
288(SALDO +,- - 0,00 0,00 0,00 9311 138,01 - - - 0,00 0,00 - 0,00

tato barva oznacuje poloZzku, kterou nemuZzeme zatim dat do rozpoctu, protoze polozka neni zatim pisemné podloZena, napf. t€. nemame podepsanou smlouvu s poskytovatelem dotace,
s bankou smlouvu o Gvéru apod.

Verze: ZM 17.12.2014 - po ZM
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MESTO RYMAROV

Rozpocet mésta

\_ narok 2015 -

Zpracoval:  Ing. Petr Klouda - starosta mésta, Ing. Martin Ondra - vedouci FO

Predklada:  Ing. Petr Klouda - starosta mésta

Dne: 11.12. 2014

Zprava o hospodareni mésta ke dni 30.11.2014,

Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2014 — rozpoctova opatieni ¢. V,
Rozpocet mésta na rok 2015,

Vyhled 2015-2018.

Hospodaieni mésta k 30.11.2014 a jeho predikce do konce roku.

Aktualni rozpocet mésta vykazuje prebytek 5,7 mil. K& Rozpocet byl od projednavani v RM dne 8.12
vyznamné zménén. Divodem je dopis z FU MSK, ve kterém nam sdélili, ze z divodu vraceni
preplatkii na dani z nemovitych véci, které vznikly na zakladé dodate¢nych danovych pfiznani za rok
2012, 2013, kdy danovy subjekt dle zakona ¢.338/1992 Sb. o dani z nemovitych véci uplatnil
osvobozeni dle §4 odst.1 pism. h) a §9 odst.1 pism. m) zakona, a dosSlo k ,,pfeplaceni* dané
Z nemovitosti u naseho mesta, a proto bude predposledni platba dané z nemovitosti oproti loniskému
roku kracena o pftiblizné 1850 tis. K¢. Neni ndm znadmo, o ktery subjekt na Gzemi mésta se jedna,
a proto z duvodu opatrnosti predikujeme odpovidajici ¢ast vratky i do danovych vynosi r. 2015. To je
nepiijemna zprava, ktera ma dopad do o¢ekavanych vysledkt r. 2014 a rozpoctu 2015.

Cast staveb letosniho podle nové aktualizace piejde svoji realizaci a financovanim do r. 2015.
Ve vyhledu jsou piedpokladané financni objemy ptipadajici na r. 2014 a 2015. Mohou se jest¢ meénit
smérem k niz§imu ¢erpani. Predpokladany objem investic u Radni¢ni 1,3,5,7 je letos 627 tis. K¢ a je
kryty spolufinancovanim Bytermu ve vySi 2 922 tis. K¢ U prekladisté odpadi predpokladame
realizaci a financovani stavby letos a dotaci v pfistim roce. Na . 180 je pfidano 520 tis. K¢&. Dtvod je
vysvétlen v tabulkové ¢asti textu. Do rozpo€tu jsou tak zapracovany navrhy zmén na financovani TJ
Jiskra (viz jiny material).

Celkova vySe zlstatkll ¢tyf avérl vykazovanych méstem bude k 31.12.2014 cinit 49 298 tis. K&
Z pocatecnich Sesti uvérd k 1.1. 0 objemu 60 188 tis. K¢&. Pfitom mésto bude piimo splacet jeden uvér
v zustatku 33 292 tis. K¢ a Byterm (pies srazky z ngjemného bytt) tii aveéry v celkovém zustatku
16 606 tis. K¢.

Material obsahuje fadu doprovodnych tabulek navazujicich na rozpocet mésta, predevsim hospodateni
Bytermu.

Viz - tabulkova ¢ast rozpoctu.

Komentai nékterych rozpoctovych zmén [tis. KEJ:
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PRIJMY 2014

. 58-90 Dotace
Zapojeni castek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovateld, Giprava dle propoctu po soutézich.

VYDAJE 2014

f. 196

=<

=<

=<

. 165

Vztah k Bytermu (+ f. 37,73,100,102-103,196-202)

Predpokladané pfijmy z ndjemného z bytii a nebytu a jejich uziti k 25.11.2014

N Skute¢nost | Skutecnost | Skutec¢nost | Skutecnost Predpoklad

Radek Ukazatel 1.2010 r.2011 r. 2012 r.o013 | Flanr2014 r.2%15

Prijmy do rozpoctu mésta:
1. |Predpis najmu bytu 24340,3| 27510,0] 29490,7| 30224,8| 31100,0] 3142238
2. |Predpis najmu nebytl 5 627,2 5136,0 5 469,4 4 946,7 5 450,0 5799,7
3. |CELKEM PREDPIS 29967,5| 32646,0] 34960,1| 351715 36550,0] 372225
4. |Odvedeno méstu na nagjemném 29275,00 32050,0] 34350,0] 34492,7] 363500 368525
5. |Prijaté dotace Zelena usporam 0,0 5090,8 1800,3 0,0 0,0 0,0
6. |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 207,4 -9,7 0,0 0,0 0,0
7. |Prijaté dotace Novy panel 0,0 169,1 169,1 169,1 169,1 169,1]
8. |DOTACE celkem 0,0 5 467,3 1959,7 169,1 169,1 169,1]
9. |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 292750 37517,3] 36309,7| 346618 36519,1] 370216
10. |Odlozeny pievod dotace Zelena usp. Bytermu 4 828,2 2 000,0 1 000,0 1 000,0

Rozdéleni prijmi:
11. |Prispévek Bytermu na udrzbu a opravy* 19891,1| 21761,1| 263164 23324,6] 248475 252957
12. |Prispévek Bytermu na investice (splatky uvérl) 0,0 0,0 2 826,4 2 826,4 2 826,4 2 826,4
13. |Prispévek Bytermu na ¢innost v¢. byt.agendy 2618,8 2 680,0 2713,0 2772,1 2 834,5 2 834,5|
14. |Najem Lidicka, n.Miru 5 570,1 381,6 395,0 386,0 364,0 390,0]
15. |Splatka pljcky okna - jistina 900,0 1125,0 900,0 900,0 900,0 900,0|
16. |Splatka ptj¢ky okna - Groky 113,4 80,6 63,0 30,0 6,6 5,0
17. |Prispévek Zelena usporam vE. projektl (z vybraného ngj.) 4922,0 3500,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18. |Spoluti¢ast Zelena usporam (z dotaci Zelena Usporam)*** 0,0 639,1 2 055,3 0,0 0,0 0,0
19. |Jmenovité akce Bytermu investi¢ni (Uhrada pfes mésto) 0,0 0,0 2 068,2 3527,6 29220 4 000,0
20. |Splatka ptjcky Zelena usporam - jistina** 0,0 0,0 689,6 689,6 689,6 689,6
21. |Splatka pljcky Zelena usporam - uroky** 313,0 1626,8 470,0 400,0 356,2 335,0
22. |Splatka pujcky Posta - jistina 0,0 696,0 696,0 696,0 696,0 696,0]
23. |Splatka puijcky Posta - tiroky 40,0 249,4 2125 160,0 126.,9 100,0
24. |Z toho vydaje pfimo z rozpoétu mésta:
25. . 13 - navyseni o prispévek na byt. agendu 50,6 50,5 50,5 50,6 50,6 50,6
26. f. 10 - navy$eni o pojistné pinéni 425 0,0 216,9 0,0 0,0 0,0
27. |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (7. 10+.23+F.24) 293684| 32739,6] 394053 357124 36569,7] 380722

| |Rozdil: PFijmy-Vydaje+piisp.na byt. agendu+poj.pinén| 00 48282 -28282] -1000,0] 0,0] -1000,0|

Vydaje z rozpoctu Bytermu:
28. |Splatka pujcky Zelena usporam - jistina 0,0 0,0 2 826,4 2 826,4 2 826,4 2 826,4
29. |Splatka pujcky ZU - troky 0,0 334,0 1856,0 1521,5 1410,0 1250,0
30. |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 19891,1| 214271 24460,4| 218031 234375 240457
31. |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 19891,1| 21761,1] 291428 26151,00 276739 281221

Pozn.: * vroce 2010 \&. pfevodu dlouhodobych zaloh 24 847,5 25 295,7

** od r. 2012 neprevedené Gvery Nowy panel

*** vroce 2012 je vrozpoctu meésta (f. 185) ¢astka upravena o "dobropisovanou" ¢astku 27.983,- K¢, ktera je jiz obsazena vF. 47 - ost.nahod.pfijmy

Muzeum - pfispévek na provoz + 147 Mateiské Skoly - neinvesti¢ni pfispévek na provoz

Uprava ve smyslu soucasné projednavanych materialti — viz ,,Zadosti ptispévkovych organizaci
0 navyseni neinvesti¢niho ptispévku®.

. 159,185,202

. 180

Prima — zatepleni, Zatepleni kuZelny, BY TERM - zatepleni Radni¢ni 1.3.5.7

Pfesun do roku 2015.

Teélovych.Cinnost - piispévek TJ Jiskra

Navyseni vychazi ze dvou podanych Zzadosti, a to o navyseni koeficientu u venkovnich sport
ze 1,0 na 1,5 [¢astka 230.000,- K¢] a z zadosti o dofinancovani provozu celého fotbalového

oddilu (d&ti+zaci+dospéli) [Eastka 290.000,- K¢&]

Vv materialech zastupitelstva.

— podrobnéji viz samostatna zadost
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f. 206-8 Pohiebnictvi, Vydaje na prodej nemovitosti, Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky.atd)
Uprava dle ocekévaného plnéni.

. 281 Rozpoctova rezerva
Dopocet provedenych rozpoc¢tovych zmeén.

i<

Navrh rozpoctu mésta na rok 2015

Navrh rozpoctu na r. 2015 predstavuje hospodafeni mésta s finanénim objemem 209,7 mil K¢.
Finanéné jsou pokryty vSechny zndmé investice prechdzejici zr. 2014 a jako nova je uvedena
rekonstrukce autobusového naddrazi a kanalizace Na Strani. Navrh rozpoctu na r. 2015 je vyrovnany,
resp. srezervou 1,9 mil. K¢, nelze ale ocekavat piedevsim zvyseni danovych pfijmil oproti navrhu.
Pro stanoveni predikce jsme vyuzili materidly MF CR. Aktualizovany plan investic je v pfiloze
materidlu. Moznym rizikem pro rozpocet 2015 je kauza Bartdkova 24, kterd je popsana v jiném
materidlu. Pfedstavuje moznost vraceni dotace + sankce v podobé vraceni jesté jednoho nasobku
dotace. Nasim ukolem ted’ bude minimalizovat mozné dopady do rozpoctu mesta. Na télovychovu je
ptidano 600 tis. K¢ a piispévek byl ¢aste¢né rozdélen do t. 180 podle nového koeficientu fotbalového
oddilu v pravidlech na rozdéleni ptispévki. Vydaje na kulturu byly navySeny v souladu s navrhem
komisi a rady o 400 tis. K& Na t. 283 predpokladame vraceni pteplatku nijemného za vodovodni
infrastrukturu VAKu Bruntal. Rozpodet obsahuje navrhy na valorizaci piispévki organizacim MS
a ZS dle navrhu $kolské komise.

Komentai nékterych polozek rozpodtu 2015 [tis. KE]:

PRIJIMY 2015

f.5,6,9 Prijmy ze sdilenych dani
Pii stanoveni rozpoétu sdilenych dafiovych piijmi vychazime z dostupné predikce MF CR,
zvefejnéné v ramci XVII. celostatni finanéni konference Svazu mést a obci CR konané ve dnech
412 -5.12.2014 v Praze. V meziro¢nim srovnani 2014/2015 — narast o + 2,69 mil. K¢&.

Dle indexu 2015/2014 vychazi mozny objem sdilenych dani pro rok 2015 na 84 005 tis. K¢&.

Predikce DP obci die RUD na roky
2014 a 2015 (mid. )

Dariovy prijem” Rok 2014 | Rok 2015 |Index 2015/2014
Dari z pfidané hodnoty 65,7 67,0 102,0%
Dan z pF¥ijmt pravnickych osob celkem 35,7 36,7 102,8%
Dari z prijma pravnickych osob 30,1 31,1 103,3%
Dari z prijma pravnickych osob plac. kraji a obcemi 5,6 56 100,0%
Dan z prijmu fyzickych osob celkem 37,5 39,6 105,6%
Dar z prijm( fyzickych osob - zvldstn/ sazba 31 3,2 103,2%
Dari z priznani celkem 2,2 2,8 127,3%
e dan z priznani - sdilend ¢dst vynost 0,7 0,9 128,6%
s dan z pfizndni - 30 % dle mista vzniku 15 19 126,7%
Dan ze zavislé ¢innosti celkem 32,2 33,6 104,3%
e dari ze zavisié Cinnosti - sdilena cdst 30,2 31,5 104,3%
* dan ze zdvisié ¢innosti - 1,5 % motivace 2,0 2,1 105,0%
Dail z nemovitych véci 10,0 10,1 101,0%
DANOVE PRIJMY CELKEM?) 148,9 153,4 103,0%

1) Podil obci na dariovych prijmech podie § 4 odst.1 zdkona €. 243/2000 Sb., o rozpoctovém uréeni dani, v platném znéni. Zahrnuji DP hl. m.
Prahy pouze podle § 4 odst. 1 zékona €. 243/2000 Sb.,
2) Jednd se o propotet vychdzejici z predikce celostatniho inkasa, vliv zpozdéni pFi prevodech dariovych pfijmil v zavéru roku nenf zohlednén
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VYDAJE 2015

t. 147

Navrh rozpodétu pro prispévkové organizace (bez investi¢nich pfispévkal!):

Piispévky Skolskym a kulturnim organizacim (+ t. 148,151,152,163,165,186)

Skutecny Skutecny Skutecény rozpocet organizace 2014
rozpoclet rozpolet Ztoho Ztoho Ostatni
organizace organizace mzdové ndklady na provozni
2012 2013 Celkem ndklady  |opravy/knihy ndklady
MS 1. maje 1679000,00] 1680000,00] 1580000,00 80 000,00 460000,00| 1040000,00
MS Jelinkova 3 826 000,00 626 000,00 626 000,00 55 000,00 65 000,00 506 000,00
MS Revoluéni 30 757 000,00, 887 000,00 637 000,00 65 000,00 200 000,00 372 000,00
MS Janovice 543 791,00 615 000,00 515 000,00 60 000,00 95 000,00 360 000,00
sumaza MS:| 3805791,00] 3808000,00] 3358000,00 260 000,00 820000,00| 2278 000,00
Zakladniskola 5902 000,001 5902000,00] 5902000,00] 23000000 900000,00|1 4772000,00
Méstska knihovna 2049000,00f 2102000,00f 2100000,00f 966 000,00 215 000,00 919 000,00
Méstské muzeum 2114000,00] 2114000,00f 2200000,00| 1277260,00 922 740,00
Stredisko volného ¢asu 3469 000,001 4907470,50] 4119000,00| 230000000 1819000,00
Uhrn:| 17339 791,00| 18833 470,50| 17 679 000,00 5033 260,00 1935000,00| 10 710 740,00
Navrh rozpoctu na rok 2015 ze strany prispévkovych organizaci
Navrh rozpoctu - pfispévkové organizace

ZpoZadavku | Z poZadavku Ostatni

PoZadavek Rozdil 2015- mzdové ndklady na provozni

2015 Granty 2015 Celkem 2014 ndklady opravy/knihy ndklady
MS 1. méje 2 427 400,00 0,00] 2427 400,00 847 400,00 80000,00( 1280000,00| 1067400,00
MS Jelinkova 3 745 168,00 0,00 745 168,00 119 168,00 60 000,00 50 000,00 635 168,00
MS Revoluéni 30 654 808,00 0,00 654 808,00 17 808,00 60 000,00 134 000,00 460 808,00
MS Janovice 668 500,00 0,00 668 500,00 153 500,00 60 000,00 250 000,00 358 500,00
suma za MS:| 4495 876,00 0,00] 4495876,00( 1137 876,00 260000,00f 1714000,00f 2521876,00
Zékladni skola 6034 202,00 0,00] 6034202,00 132 202,00 230 000,00 880000,00 4924202,00
Méstskd knihovna 2 254 000,00 0,00] 2 254000,00 154 000,00 992 000,00 270 000,00 992 000,00
Méstské muzeum 2484 267,00 251090,00] 2 735357,00 535357,00| 1386 789,00 71000,00 127756800
Stredisko volného ¢asu 4500 518,00 0,00 4500518,00] 381518,00| 2300 000,00 70000,00| 213051800
Uhrn:] 19 768 863,00 251 090,00| 20 019 953,00, 2340953,00, 5168789,00( 3005000,00| 11846 164,00

S

Komentart fediteld k jejich pozadavkum:

MS 1. méje 11 - opravy hygienického zafizeni 100 tis. K&, stavebni prace v kuchyni 100 tis. K&,
rekonstrukce vytahti 100 tis. K¢, kryci folie na piskovisté 80 tis. K¢, malovani 100 tis. K¢, zastinéni
piskoviste 80 tis. K¢, oprava ¢asti chodniku 100 tis. K&, oprava plotu 600 tis. K¢ (minimalné 230 tis. K¢)

MS Jelinkova 3 - bézné opravy a udrzovani 50 tis. K&, mzdy 60 tis. K& (a&etni 43 tis. K&, $kolnik 17 tis.
K¢&), vybaveni tfidy novym nébytkem a zahradni domecek 100 tis. K¢, potfizeni hracek + stolky a zidle

70 tis. K¢

MS Revoluéni 30 - opravy hromosvodii 32 tis. K&, plot u hraci plochy 47 tis. K&, oprava praceli horni
pavilon- marmolit 28 tis. K¢&, shrnovaci dvefte 2 ks 18 tis. K¢, skiifika do herny 8 tis. K¢&

MS Janovice - oprava piijezdové cestitky k vydejné 105 tis. K&, natér stfechy 95 tis. K&, oprava WC déti
50 tis. K¢, koberec do leharny + elektrickd kamna 50 tis. K¢

Z8 Jelinkova 1 - oprava vytahu 8kolni jidelny 170 tis. K&, regulace tepla Narodni 15 - 300 tis. K&, uéebna
HV Jelinkova 1 (podlaha, svétla, pricka, malba) 150 tis. K¢, malba chodeb Jelinkova 1 180 tis. K¢,
ptiprava prostor pro jazykovou ucebnu (podlaha, svétla, malba) 100 tis. K¢

Knihovna - navyseni ndkladii na nakup knih (v soué. dobé 25 K¢&/obyvatele, feditelka pozaduje 31 K¢
na obyvatele, tj. celkem 270 tis. K&
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Navrh rozpoctu na rok 2015 - Skolska komise
(Skolské organizace na mzdy 0,00 K¢, celkovy rozpocet navysit o 5%)

Ndvrh rozpoctu - skolska komise

Ztoho Ostatni

mzdové Ztoho provozni

Celkem naklady opravy/knihy naklady
MS 1. maje 1659 000,00 0,00 619 000,00( 1040 000,00
MS Jelinkova 3 657 000,00 0,00 151 000,00 506 000,00
MS Revoluéni 30 669 000,00 0,00 297 000,00 372 000,00
MS Janovice 541 000,00 0,00 181 000,00 360 000,00
suma za MS:| 3526 000,00 0,00/ 1248000,00| 2278 000,00
Zakladni skola 6197 000,00 0,00 1425000,00| 4772 000,00
Méstska knihovna 2205 000,00 992 000,00 294 000,00 919 000,00
Méstské muzeum 2310000,00] 1386 789,00 471,00 922 740,00
Stredisko volného casu 4325 000,00 2300 000,00 206 000,00| 1819000,00
Uhrn:| 18563 000,00 4678789,00| 3 173471,00| 10 710 740,00

Navrh rozpoctu na rok 2015 - hospodaiska komise
(mzdové ndklady navysit o 3,5%, celkovy rozpocet ponechat ve vysi roku 2014

(navyseni pouze u mzdovych nakladd))

Navrh rozpoctu - hospodarska komise

Ztoho Ostatni
mzdové Ztoho provozni
Celkem naklady opravy/knihy naklady
MS 1. maje 1582 800,00 82 800,00 460 000,00| 1040 000,00
MS Jelinkova 3 627 925,00 56 925,00 65000,00 506 000,00
MS Revoluéni 30 639 275,00 67 275,00 200 000,00{ 372000,00
MS Janovice 517 100,00 62 100,00 95 000,00 360 000,00
suma za MS:| 3367 100,00 269 100,00 820 000,00/ 2278 000,00
Zakladni Skola 5910 050,00 238 050,00 900 000,00 4 772 000,00
Méstskd knihovna 2133 810,00 999 810,00 215000,00] 919000,00
Méstské muzeum 2244704,10 1321964,10 0,00] 922740,00
Stredisko volného ¢asu 4199 500,00/ 2380 500,00 0,00| 1819000,00
Uhrn:| 17 855 164,10 5209424,10| 1935 000,00| 10 710 740,00
Navrh rozpoctu na rok 2015 - findlni verze
z toho zavazny ukazatel
Prispévek | mzdové jiny Popis
celkem naklady ukazatel
MS 1. maje 1659 000 0 619 000 |opravy hygienického zafizeni, stavebni pracev
kuchyni, rekonstrukce vytahd, kryci folie na
piskovisté, malovani, zastinéni piskovisté, oprava
¢asti chodniku, oprava plotu
MS Jelinkova 3 657 000 0 151 000|opravy a udrzovani, vybaveni tfidy novym
nabytkem, zahradni domecek, pofizeni hracek,
stolky a Zidle
MS Revolutni 30 669 000 0| 297000|5pravy hromosvoda, plot u hraci plochy, oprava
priceli horniho pavilonu, shrnovaci dvere, skfirika
do herny
MS Janovice 541 000 0 181 000|oprava prijezdové cesticky k vydejné, natér strechy,
oprava WC déti, vybaveni: koberec do
leharny,elektricka kamna
MS celkem 3526 000 0| 1248000
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Zakladni Skola 6197 000 0| 1425000(oprava vytahu $kolnijidelny, regulace tepla
Narodni 15, u¢ebna HV Jelinkova 1 (podlaha,
svétla, pricka, malba), malba chodeb Jelinkova,
priprava prostor pro jazykovou ucebnu (podlaha,
svétla, malba)

Méstska knihovna | 2100000| 992 000 189 000|ndkup knih

Méstské muzeum 1786 000 1386800 o|*

svC 4325000| 2 300000 0

*Méstské muzeum zada o zvyseni prispévku jesté na rok 2014 na predfinancovani projektu ve vysi
413 992,50 K¢; protoZze bude projekt v roce 2015 vyuctovan poskytovatelem dotace, je o tuto ¢astku
prispévek v roce 2015 snizen.

Ukazatelé jsou stanoveny jako celkova suma mzdovych prostredkii a celkova ¢astka nakladi na velké
opravy. Organizace se tak muze pohybovat v celkovém objemu schvalenych limiti — ptesuny
mezi jednotlivymi akcemi nebudou muset organizace ziizovateli hlasit. VyGétovani bude provedeno
ve smyslu ,,Zasad vztahll orgdni meésta Rymarov k piispévkovym organizacim™ (v soucasnosti je
pfipravovana aktualizace).

r. 176

f. 235

Piispévky sportovnim oddiltim (+180-184)

Vyse prispévkli pro rok 2015 nevychazi z podanych zadosti, ale ze skutecnosti roku 2014.
Na zacatku roku 2015 bude provedena revize pravidel pro poskytovani ptispévkill a ¢astky budou
zménény dle principt revidovanych pravidel.

Ptispévky Diakonii (+ f. 238)

Usnesenim ZM ¢. 381/13/12 ze dne 21.6.2012 bylo schvéaleno uzavieni smlouvy o podpoie
socialnich sluzeb s Moravskoslezskym krajem, ve které se Mésto Rymafov zavazuje podilet
se spolecn¢ s Moravskoslezskym krajem na podpoie vybranych socidlnich sluzeb
V Moravskoslezském kraji v letech 2015 — 2016, a to formou tc€elove uréené dotace do rozpoctu
kraje. Mésto Rymatov se zavazalo spolupodilet se ¢astkou 800 000,- K¢ maximalni ¢astkou
po celé obdobi let 2015 — 2016. Prvni splatka dle smlouvy na rok 2015, ve vysi 2 souctu
jednotlivych dotacnich Castek, je splatnd do 60 dnil poté, co poskytovatel obdrzi pisemnou zadost
ptijemce — Diakonie CCE Rymatov. Z vy$e uvedenych diivodil bylo jiz v roce 2012 s Diakonii
dohodnuto, prostredky budou zajistény pievedenim potiebné &astky z prispévku Diakonii
na Chranéné byty Lidicka.

Viz - tabulkova ¢ast rozpodtu.

HK doporucila RM schvalit predlozena rozpoctova opatieni roku 2014 a rozpocet mesta na rok 2015.

Rada mésta doporucila ZM usnesenim cislo 51-52/4/14 ze dne 8.12.2014 schvdlit predlozend
rozpoctova opatreni roku 2014 a rozpocet mésta na rok 2015.
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Schvaleno na zasedani zastupitelstva mésta konaném v radném terminu dne 17.12.2014

pod &isly usneseni 39-40/3/14:

Usneseni vztahujici se K plnéni rozpoétu za r. 2014

a)
b)

c)
d)

€)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpo¢tu mésta ke dni 30.11.2014,
Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozpoc¢tovych piijmi roku 2014, o ¢astku — 985,74
tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijmii, podle predloZeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo sniZeni objemu rozpo¢tovych vydaji roku 2014, o ¢astku — 985,74
tis. K¢, véetné tiprav v jednotlivych poloZkach vydaji, podle predloZeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta souhlasilo s p¥ijetim dotaci z jinych rozpo¢ti a od dalSich poskytovatela
dotaci, pripsanych na ucet mésta jesté do konce roku 2014, asouhlasit s jejich pouzitim
na vydaje podle prislusného rozhodnuti o poskytnuti dotace,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoctova opatieni socialniho fondu mésta za rok 2014,
dle piedlozeného navrhu.

Usneseni vztahuijici se k rozpoc¢tu na r. 2015 + vvhled:

a)
b)

c)
d)

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet mésta na rok 2015, dle predloZzeného navrhu,
Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpocet socialniho fondu mésta na rok 2015, dle piedloZeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpo¢tovy vyhled pfijmi a vydaji na roky 2015 az 2018,
dle piedloZeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo dle svych kompetenci vyhrazenych zikonem o obcich
poskytnuti dotaci, penézitych a vécnych dard dle navrhu rozpo¢tu na rok 2015 v té vysi
a tém fyzickym a pravnickym osobam, jaké jsou uvedené v tabulkové ¢asti rozpoctu.
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